
Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia

Czas Punkty Nr startowy

1.  Piekarska  Natalia  UKS 190 Łódź 2006 00:45:31,03 20 402

2.  Kuczmar  Zuzanna  UKP Polonia Warszawa 2007 00:46:09,06 18 404

3.  Nikiel  Natalia  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2006 00:47:07,06 15 410

4.  Kuczmar  Aleksandra  UKP Polonia Warszawa 2009 00:47:11,09 12 403

5.  Rączkowska  Maja  LKS Jedność 32 Przyszowice 2007 00:49:02,05 10 405

6.  Wrona  Maria  UKP Unia Oświęcim 2008 00:49:25,10 9 416

7.  Jabłońska  Natalia  MTP KORMORAN Olsztyn 2008 00:52:26,06 8 423

8.  Ornowska  Zuzanna  UKP Polonia Warszawa 2008 00:54:09,04 7 422

9.  Rychter  Zofia  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 00:59:00,07 6 413

10.  Szotek  Isabella  UKS SMS Kapry  Pruszków 2010 00:59:35,03 5 419

11.  Zielińska  Alicja  UKS SMS Kapry  Pruszków 2008 01:09:17,06 1 418

1.  Kapała  Szymon  MTP KORMORAN Olsztyn 2003 00:42:39,01 20 415

2.  Kraska  Mateusz  KU AZS UMCS Lublin 2007 00:43:45,01 18 420

3.  Wiraszka  Piotr  GIM92 Ursynów Warszawa 2009 00:44:15,01 15 417

4.  Chodań  Maciej  MTP KORMORAN Olsztyn 2006 00:45:20,01 12 414

5.  Proszowski  Paweł  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2007 00:47:01,16 10 408

6.  Rybak  Jakub  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 00:48:02,00 9 406

7.  Rybak  Grzegorz  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 00:49:22,07 8 407

8.  Głuch  Piotr  KP Sikret  Gliwice 2010 00:49:24,07 7 421

9.  Kowolik  Igor  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 00:52:05,07 6 409

10.  Dąbrowski  Jakub  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 00:54:23,09 5 412

11.  Napieralski  Franciszek  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 01:04:23,06 1 411

12.  Tkachenko  Volodymyr  Niezrzeszony Pruszków 1989 01:21:12,07 1 401

Wpław przez jezioro Kierskie 3000m

Poznań jezioro Kierskie 2024-08-10
KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia

Czas Punkty

1.  Kuczmar  Aleksandra  UKP Polonia Warszawa 2009 00:47:11,09 20

2.  Rychter  Zofia  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 00:59:00,07 18

3.  Szotek  Isabella  UKS SMS Kapry  Pruszków 2010 00:59:35,03 15

1.  Kuczmar  Zuzanna  UKP Polonia Warszawa 2007 00:46:09,06 20

2.  Rączkowska  Maja  LKS Jedność 32 Przyszowice 2007 00:49:02,05 18

3.  Wrona  Maria  UKP Unia Oświęcim 2008 00:49:25,10 15

4.  Jabłońska  Natalia  MTP KORMORAN Olsztyn 2008 00:52:26,06 12

5.  Ornowska  Zuzanna  UKP Polonia Warszawa 2008 00:54:09,04 10

6.  Zielińska  Alicja  UKS SMS Kapry  Pruszków 2008 01:09:17,06 9

1.  Piekarska  Natalia  UKS 190 Łódź 2006 00:45:31,03 20

2.  Nikiel  Natalia  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2006 00:47:07,06 18

1.  Wiraszka  Piotr  GIM92 Ursynów Warszawa 2009 00:44:15,01 20

2.  Głuch  Piotr  KP Sikret  Gliwice 2010 00:49:24,07 18

3.  Dąbrowski  Jakub  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 00:54:23,09 15

4.  Napieralski  Franciszek  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 01:04:23,06 12

1.  Kraska  Mateusz  KU AZS UMCS Lublin 2007 00:43:45,01 20

2.  Proszowski  Paweł  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2007 00:47:01,16 18

3.  Rybak  Jakub  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 00:48:02,00 15

4.  Rybak  Grzegorz  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 00:49:22,07 12

5.  Kowolik  Igor  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 00:52:05,07 10

 KATEGORIA V

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI
 KATEGORIA III

 KATEGORIA IV

Wpław przez jezioro Kierskie 3000m

Poznań jezioro Kierskie 2024-08-10
KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA III

 KATEGORIA IV



1.  Kapała  Szymon  MTP KORMORAN Olsztyn 2003 00:42:39,01 20

2.  Tkachenko  Volodymyr  Niezrzeszony Pruszków 1989 01:21:12,07 18

1.  Chodań  Maciej  MTP KORMORAN Olsztyn 2006 00:45:20,01 20

 KATEGORIA OPEN

 KATEGORIA V


